

K.B. Portservice ApS

Kratvænget 69, Jels

6630 Rødding

CVR-nr. 31514681

Årsrapport for 2016

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-05-2017



Klaus Bonde
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 10841976
info@olrevision.dk - www.olrevision.dk

■ Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde - Telefon 75 22 32 55
■ J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe - Telefon 75 42 36 33
■ Østergade 13, 6630 Rødding - Telefon 74 84 13 03
■ Storegade 88, 1., 6100 Haderslev - Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.B. Portservice ApS Kratvænget 69, Jels 6630 Rødding
CVR-nr.	31514681
Stiftelsesdato	01-01-2008
Hjemsted	Vejen
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Klaus Bonde, Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Østergade 13 6630 Rødding CVR-nr.: 10841976
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Moltrupvej 49 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og servicering af porte.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 210.479, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 1.311.505, og en egenkapital på kr. 891.587.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.024.470	874.749
Personaleomkostninger	1	-610.480	-573.712
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-140.069	-155.752
Driftsresultat		273.921	145.285
Andre finansielle indtægter		0	17
Finansielle omkostninger		-2.386	-6.312
Resultat før skat		271.535	138.990
Skat af årets resultat	2	-61.056	-35.473
Årets resultat		210.479	103.517
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		107.079	2.317
Resultatdisponering		210.479	103.517

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	3	49.600	99.200
Immaterielle anlægsaktiver		49.600	99.200
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	430.124	446.895
Materielle anlægsaktiver		430.124	446.895
Anlægsaktiver		479.724	546.095
Fremstillede varer og handelsvarer		67.095	78.670
Varebeholdninger		67.095	78.670
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.969	290.066
Andre tilgodehavender		45.000	45.000
Periodeafgrænsningsposter		29.369	28.656
Tilgodehavender		266.338	363.722
Likvide beholdninger		498.348	189.070
Omsætningsaktiver		831.781	631.462
Aktiver		1.311.505	1.177.557

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		663.187	556.109
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital	5	891.587	782.309
Hensættelser til udskudt skat		50.567	60.747
Hensatte forpligtelser		50.567	60.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.523	153.982
Selskabsskat		642	17.123
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		158.421	161.393
Gæld til virksomhedsdeltagere		36.765	2.003
Kortfristede gældsforpligtelser		369.351	334.501
Gældsforpligtelser		369.351	334.501
Passiver		1.311.505	1.177.557
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2015
1. Personalemkostninger		
Lønninger	525.127	495.831
Pensioner	62.058	61.793
Andre omkostninger til social sikring	23.295	16.088
	<u>610.480</u>	<u>573.712</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	71.236	48.528
Udskudt skat af årets resultat	-10.180	-13.056
Regulering af tidl. års skat	0	1
	<u>61.056</u>	<u>35.473</u>
3. Goodwill		
Kostpris primo	496.000	496.000
Kostpris ultimo	<u>496.000</u>	<u>496.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-396.800	-347.200
Årets afskrivninger	-49.600	-49.600
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-446.400</u>	<u>-396.800</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>49.600</u>	<u>99.200</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	821.735	821.735
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	98.840	0
Afgang i årets løb	-44.630	0
Kostpris ultimo	<u>875.945</u>	<u>821.735</u>
Af- og nedskrivninger primo	-374.840	-268.688
Årets afskrivninger	-108.173	-106.152
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	37.192	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-445.821</u>	<u>-374.840</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>430.124</u>	<u>446.895</u>

Noter

2016

2015

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	125.000	556.109	101.200	782.309
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-101.200	-101.200
Forslag til årets resultatdisponering	0	107.078	103.400	210.478
	125.000	663.187	103.400	891.587

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser eller pantsætning.